Департамент по социальным вопросам
Муниципальное автономное учреждение Заводоуковского
городского округа «Информационно-методический центр»

(МАУ ЗГО «Информационно-методический центр»)

ПРИКАЗ
<SED-DATE>                                                                                 № <SED-NUM>

г. Заводоуковск

Об утверждении положения
об окружном конкурсе
«Ученик года - 2024»

С  целью  исполнения  муниципальной  программы  «Комплексная
программа  по  профилактике  правонарушений,  проявлений  терроризма  и
усилению борьбы с преступностью в Заводоуковском городском округе» на
2023  –  2025  годы»,  утвержденной  постановлением  администрации
Заводоуковского городского округа от 23.12.2022 № 1976

п р и к а з ы в а ю :

1.   Утвердить положение об окружном конкурсе «Ученик года - 2024»
(приложение).

2.  Признать  утратившим  силу  приказ  МАУ  ЗГО  «Информационно-
методический  центр»  от  13.10.2022  № 97  «Об  утверждении  положения  об
окружном конкурсе «Ученик года - 2024».

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Астраханскую
И.Ю., методиста  методического  отдела  МАУ  ЗГО  «Информационно-
методический центр».

4.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующего
методическим отделом МАУ ЗГО «Информационно-методический центр».

Директор                    <SED-SIGN>                                       Г.П. Медведева

	ПРИКАЗ